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Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Niederrheinstrasse 99, 40474 Düsseldorf

Tel: 0211 95985390

€ 17.470,00
(MwSt. ausweisbar)

Skoda Octavia
Octavia Combi 2.0 TDI Ambition

Kombi
EZ: 06/2020
Diesel
1968ccm

Gebrauchtwagen
82.747km
110 kW (149 PS)
Schaltgetriebe

Verbrauchangaben:
komb. 0,0 l/100km*

CO2 Emissionen
komb. 0,0 g/km*

Schadstoffklasse
Euro6

Standort
Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Niederrheinstrasse 99, 40474 Düsseldorf
Tel: 0211 95985390

Ausstattung
Scheckheftgepflegt Klimaautomatik elektr. Fensterheber Servolenkung
Tempomat Zentralverriegelung Airbag Kopfairbag
Seitenairbag Wegfahrsperre Partikelfilter Bluetooth
Android Auto Audio-Aux-Anschluss Berganfahrhilfe Lordosenstuetze
Navigationssystem Notrufsystem Parksensor Reifendruckkontrolle
ABS Airbag vorne Aussenspiegel elektrisch Fernlichtassistent
Isofix Lenkrad mit Multifunktion Rueckbank getrennt

umlegbar
Bordcomputer

Innenspiegel abblendbar Radio Apple CarPlay ESP
Blutooth Freisprechanlage Lederlenkrad Mittelarmlehne Regensensor
Scheckheftgepflegt Sitzheizung Touchscreen Sprachsteuerung
Traktionskontrolle USB Sitzheizung Leichtmetallfelgen
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PDC Pannenkit Winterpaket Dachreling
Nebelscheinwerfer Beifahrersitz umklappbar Ladeboden variabel 7P4 Lendenwirbelstütze

manuell einstellbarin
Vordersitzlehnen

8N6 Regensensor 9WT Funktion SMART LINK + QV3 DAB - Digitaler
Radioempfang

4R4 Elektrische Fensterheber
vorn und hinten

9AK Klimaanlage 2-Zonen
CLIMATRONIC mit elektr.
Regelung

3NU Rücksitzbank ungeteilt
Lehne geteilt umlegbar mit
Mittelarmlehne

4I2 Zentralverriegelung mit
Funkfern- bedienung und 2
klappbaren Schlüsseln (o.
SAFE System)

4L6 Innenspiegel automatisch
abblendbar

1Y3 XDS+ 4GS Frontscheibe in
Wärmeschutzglas

7UF Navigationssystem
AMUNDSEN

4A3 Beheizbare Vordersitze

8T2 CRUISE CONTROL
Geschwindigkeitsregelanlage

3S2 Dachreling in Schwarz 4UP Airbag für Fahrer und
Beifahrer mit Knieairbag
u.Beifahrer-Airbag-
Deaktivierung

7X1 Parksensoren hinten

3GN Variabler Ladeboden im
Kofferraum

N3C Sitzbezüge in Stoff 8WB Nebelscheinwerfer
vorne

4KF Sunset (Heckscheibe und
hintere Seitenscheiben
dunkel getönt)

QH1 Sprachsteuerung 9S5 MAXI DOT Klimaautomatik Waermeschutzverglasung
Privacy Verglasung Spiegel mit

Abblendautomatik
elektr. Aussenspiegel
klappbar

Gepaeckraumabtrennung

3CX Gepäcknetztrennwand 8K3 Fahrlichtassistent (Easy
Light Assist)

2V5 Aktivkohle- und
Antialergenfilter

3B4 Kindersitzbefestigung
ISOFIX und Top Tether für die
äusseren Rücksitze

A8C Ausstattungslinie
Ambition

7AA Elektronische
Wegfahrsperre

4X3 Seitenairbags vorn sowie
Kopfairbags

1N3
Geschwindigkeitsabhängige
Servolenkung

7K1 ReifendrucküberwachungIN1 Steuerung
Hinterachsgewicht

1G8 Reifenmobilitätsset
(Reifenpannenspray inklusive
Kompressor)

2ZH Lederlenkrad mit
Multifunktionstasten
(Infotainment- und
Assistenzsystem- Bedienung)

5TD Dekorleiste Silber-
Brushed

UI5 USB-Anschluss (Typ-A) 4BF Emissionsnorm EU6d-
TEMP-EVAP-ISC (DG)

WXA Ausstattungspaket
Business Amundsen

9IH Freisprecheinrichtung mit
Phonebox

6XK Elektrisch anklapp- und
abblendbare Aussenspiegel

EL5 Care Connect &
Infotainment Online

I8F Infotainmentdisplay 8 (für
Bolero oder Amundsen)

K8D Karosserievariante
Combi

YOL Care Connect (1 Jahr
Laufzeit) und Infotainment
Online (3 Jahr Laufzeit)

DN4 2.0 l TDI 110 kW / 150
PS

3H2 Umklappbare
Beifahrersitzlehne

8IE Halogenscheinwerfer mit
LED-Tagfahrlicht

UH0 Mechanische
Feststellbremse

6E7 Mittelarmlehne vorn mit
Ablagefach und 2 USB-
Ladeanschlüsse (Typ-A)
hinten

8SK Heckleuchten mit LED
Brems- und Schlusslicht

PJ0 16 Leichtmetallfelgen
Alcatras

U30 16 Leichtmetallfelge
Alcatras
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Fahrzeugbeschreibung
* Getriebe: Schaltgetriebe
* Umwelt: Abgasnorm Euro6, Energieeffizienzklasse D
* Weiteres: * |\\**HIGHLIGHTS & PAKETE**,WXA Ausstattungspaket Business Amundsen, 4A3 Beheizbare Vordersitze, 8N6
Regensensor, 9S5 MAXI DOT,|\\**ASSISTENZSYSTEME**,7X1 Parksensoren hinten, 8T2 CRUISE CONTROL
Geschwindigkeitsregelanlage, QH1 Sprachsteuerung,|\\**MOTOR GETRIEBE & FAHRWERK**,1Y3 XDS+,|\\**AUDIO &
KOMMUNIKATION**,7UF Navigationssystem Amundsen, 9WT Funktion SMART LINK +, 4L6 Innenspiegel automatisch
abblendbar, 9IH Freisprecheinrichtung mit Phonebox, QV3 DAB - Digitaler Radioempfang, UI5 USB-Anschluss (Typ-
A),|\\**INTERIEUR**,4R4 Elektrische Fensterheber vorn und hinten, 9AK Klimaanlage 2-Zonen CLIMATRONIC mit elektr.
Regelung, 3GN Variabler Ladeboden im Kofferraum, 3H2 Umklappbare Beifahrersitzlehne,|\\**LICHT & SICHT**,8K3
Fahrlichtassistent (Easy Light Assist), 8IE Halogenscheinwerfer mit LED-Tagfahrlicht, 8WB Nebelscheinwerfer
vorne,|\\**TECHNIK & SICHERHEIT**,7AA Elektronische Wegfahrsperre, 4X3 Seitenairbags vorn sowie
Kopfairbags,|\\**EXTERIEUR**,3S2 Dachreling in Schwarz, 6XK Elektrisch anklapp- und abblendbare
Aussenspiegel,|\\**SONSTIGE AUSSTATTUNGEN**,UH0 Mechanische Feststellbremse,|\\**Weitere Merkmale**,1G8
Reifenmobilitätsset (Reifenpannenspray inklusive Kompressor), 1N3 Geschwindigkeitsabhängige Servolenkung, 2V5
Aktivkohle- und Antialergenfilter, 2ZH Lederlenkrad mit Multifunktionstasten (Infotainment- und Assistenzsystem-
Bedienung), 3B4 Kindersitzbefestigung ISOFIX und Top Tether für die äusseren Rücksitze, 3CX Gepäcknetztrennwand, 3NU
Rücksitzbank ungeteilt Lehne geteilt umlegbar mit Mittelarmlehne, 4BF Emissionsnorm EU6d-TEMP-EVAP-ISC (DG), 4KF
Sunset (Heckscheibe und hintere Seitenscheiben dunkel getönt), 5TD Dekorleiste Silber-Brushed, 6E7 Mittelarmlehne vorn
mit Ablagefach und 2 USB-Ladeanschlüsse (Typ-A) hinten, 7K1 Reifendrucküberwachung, 7P4 Lendenwirbelstütze manuell
einstellbarin Vordersitzlehnen, 8SK Heckleuchten mit LED Brems- und Schlusslicht, A8C Ausstattungslinie Ambition, DN4 2.0 l
TDI 110 kW / 150 PS, EL5 Care Connect & Infotainment Online, I8F Infotainmentdisplay 8 (für Bolero oder Amundsen), IN1
Steuerung Hinterachsgewicht, K8D Karosserievariante Combi, PJ0 16 Leichtmetallfelgen Alcatras, U30 16 Leichtmetallfelge
Alcatras, YOL Care Connect (1 Jahr Laufzeit) und Infotainment Online (3 Jahr Laufzeit), 4GS Frontscheibe in
Wärmeschutzglas, 4I2 Zentralverriegelung mit Funkfern- bedienung und 2 klappbaren Schlüsseln (o. SAFE System), 4UP
Airbag für Fahrer und Beifahrer mit Knieairbag u.Beifahrer-Airbag- Deaktivierung, N3C Sitzbezüge in Stoff

Int.KnNr: 27791_D ... Änderungen, Zwischenverkauf und Irrtümer vorbehalten.
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*Informationen zum Energieverbrauch
Die angegebenen (kombinierten) Werte wurden nach den vorgeschriebenen Messverfahren (VO(EG)715/2007 in der gegenwärtig
geltenden Fassung) ermittelt. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des Angebots,
sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen den verschiedenen Fahrzeugtypen. Der Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen
eines Fahrzeugs hängen nicht nur von der effizienten Ausnutzung des Kraftstoffs durch das Fahrzeug ab, sondern werden auch vom
Fahrverhalten und anderen nichttechnischen Faktoren beeinflusst. Hinweis nach Richtlinie 1999/94/EG. Weitere Informationen zum
offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen spezifischen CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen können dem "Leitfaden über
den Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen" entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen und bei
der "Deutschen Automobil Treuhand GmbH" unter www.dat.de unentgeltlich erhältlich ist.


